
UCHWAŁA NR XXXV/236/2022 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

Zmieniająca Uchwałę Nr II/6/2018 Rady Gminy Kołbiel z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie: powołania 
składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołbiel. 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.)  oraz § 19 ust. 1, § 20 ust. 4 i 5 Statutu Gminy Kołbiel (Uchwała Nr XXVII/205/2017 
z dnia 22 czerwca   2017 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 16 sierpnia 2017 r., poz.6747 oraz Nr 
XLIII/348/2018  z dnia 18 października 2018 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 26 października 2018 r., 
poz. 10190) 

Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr II/6/2018 Rady Gminy Kołbiel z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie: powołania 
składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołbiel, dodaje się ust. 4. Pan Waldemar Kloch. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Kołbieli oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kołbiel. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE126C5C-89B7-4565-A48A-61ABC33532D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


